3471-16

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края
"О порядке перемещения

транспортных средств
на специализированную стоянку,

их хранения, оплаты расходов
на перемещение и хранение, возврата

транспортных средств"
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

27.04.2016 № 1

Председательствующий: - С.В.Клепцин

Присутствовали: - Телепнев А.А.; Головин Н.М.; Закиев А.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О доработке проекта закона Пермского края  "О внесении изменений в Закон

Пермского края "О порядке перемещения транспортных средств

на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов

на перемещение и хранение, возврата транспортных средств" ко второму

чтению.

1. СЛУШАЛИ: об избрании руководителя рабочей группы.

РЕШИЛИ: Избрать руководителем рабочей группы председателя комитета

по социальной политике Клепцина Сергея Витальевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

2.1. СЛУШАЛИ: Клепцина С.В. о доработке проекта закона Пермского края

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О порядке перемещения

транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты

расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств"

ко второму чтению. Сообщил, что поправок, замечаний и предложений

к проекту закона не поступило.

РЕШИЛИ:

2.2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон

Пермского края "О порядке перемещения транспортных средств

на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов

на перемещение и хранение, возврата транспортных средств" во втором чтении.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

3471-16

2

2.3. Поручить доложить на заседаниях:

-   комитета по бюджету – Телепневу А.А.;

-  комитета по экономическому развитию и налогам, комитета

по государственной политике и развитию территорий, комитета по развитию

инфраструктуры, комитета по социальной политике, Законодательного

Собрания Пермского края – Клепцину С.В., руководителю рабочей группы.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания Е.В.Ломакина